
 
ISTITUTO COMPRENSIVO VOLVERA 

scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 1° grado 

Via Garibaldi, 1 – 10040 VOLVERA (TO) 
Tel. 011.985.30.93 

Cod. fis 94544320016 
E-mail: TOIC83800T@istruzione.it – pec: TOIC83800T@pec.istruzione.it 

www.icvolvera.edu.it 
 

DECRETO 793 NOMINA  MEMBRI  ELETTI  2024-2027.rtf  1 

DECRETO DI NOMINA DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

Vedi segnatura         Volvera, 25/11/2024 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. n. 297 del 16 aprile 1994, art. 5; 

VISTA  l’ O.M. n. 215 del 15/07/1991 e successive modifiche e integrazioni, concernente 

l’elezione degli ORGANI COLLEGIALI a livello di Istituto; 

VISTE  la N.M. prot. nr. 38475 del 19/09/2024; la N.M. USR prot. n. 16458 del 27/09/2024; 

VISTI  i risultati finali delle operazioni di scrutino relative alle elezioni del Consiglio di 

Istituto per le componenti: DOCENTI, ATA, GENITORI; 

VISTI i risultati finali delle operazioni di scrutinio del 18 novembre 2024; 

ACCERTATA la regolarità delle votazioni; 

PRESO ATTO che, entro i termini previsti dall’art. 46 dell’O.M., non sono stati presentati 

ricorsi avverso i risultati delle votazioni e la proclamazione degli eletti; 

 

DECRETA 

Che il CONSIGLIO DI ISTITUTO, eletto nelle votazioni dei giorni 17 e 18 novembre 2024 per il 

triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 è così composto: 

 

1 Dirigente Scolastico Componente di diritto 

2 ROMANO MONICA Componente Docenti 

3 SABBIONI MARTINA Componente Docenti 

4 SQUILLACI MARIA Componente Docenti 

5 BERTOLINO SERENA Componente Docenti 

6 BECHIS GIULIA Componente Docenti 

7 BARBANTE LOREDANA Componente Docenti 

8 CONIDI CARMELINA Componente Docenti 

9 PALMA ENRICA Componente Docenti 

10 LACOPO SALVATORE Componente Genitori 

11 GIUGNO IGOR Componente Genitori 

12 TRENTINELLI GIUSEPPINA Componente Genitori 

13 CICCARIELLO SARA Componente Genitori 

14 FALCONE GIUSY Componente Genitori 

15 PIUMATTI VALENTINA Componente Genitori 

16 MAURIELLO DANIELA Componente Genitori 

17 SESSINI SONIA Componente Genitori 

18 BUCCI LOREDANA Componente A.T.A. 

19 CARITO RITA Componente A.T.A. 

Coloro che nel corso del triennio perderanno i requisiti di eleggibilità saranno sostituiti, per surroga, 

dai primi non eletti della rispettiva lista di appartenenza.      

          Il Dirigente Scolastico 

          Marco MEROLLA 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 179/2016 s.m.i.e    

norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

      (D.lg. 7 marzo 2005 n. 82 Codice dell’amministrazione digitale aggiornato al D.lg. 26 agosto 2016, n. 179) 

       

TOIC83800T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004976 - 25/11/2024 - I.7 - U
TOIC83800T - codiceAOO - ALBO PRETORIO E AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE - 0000313 - 25/11/2024 - O1 – CONS. ISTITUTO - U

F
irm

ato digitalm
ente da M

A
R

C
O

 M
E

R
O

LLA

mailto:TOIC83800T@istruzione.it
mailto:TOIC83800T@pec.istruzione.it
http://www.icvolvera.edu.it/

		2024-11-29T12:24:49+0100
	MARCO MEROLLA




